Kuhlakku "Toravo"

Art-Nr.: 0017918
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Der Kuhlakku ?Toravo? ist lhr zuverlassiger Begleiter fir unterwegs ? ob beim Picknick, im Buro oder auf Reisen. Gefullt mit

leistungsstarkem Kuhlgel, sorgt er fur langanhaltende Frische. Einfach im Gefrierfach wiederverwendbar, Uberzeugt er durch
Nachhaltigkeit und Effizienz. Mit seiner handlichen GréRe von 12 x 7,7 x 2,9 cm und einem Gewicht von nur 154 g passt er in jede
Kuhltasche. Das robuste HDPE-Gehdause in kraftigem Blau garantiert Langlebigkeit. Ideal fir den téglichen Einsatz ? ein Must-have
furr alle, die Frische lieben. Herkunftsland: China. Zolltarifnummer: 38249996. Mindestmenge: 1 Stiick.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe

Gewicht (@)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MaRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck
Lasergravur

Produkt-Farben
12x7,7x2,9cm blau .
154
HDPE
1
80
CN
38249996
20
37x33x29cm
14,1 kg

1-5¢
Gravur
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